
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-10-000154-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лоту: 30069040-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Акопян Гаджик Гарагенович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 20.03.2020 09:58:07

Дата та час закінчення електронного аукціону: 20.03.2020 16:59:17

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна ТОВ Фірма "ВІК".

Аукціон з продажу майна ТОВ Фірма "ВІК".
Об’єкт нерухомого майна цілісний майновий комплекс АТП 16544, реєстраційний номер об’єкта
нерухомого майна 618079665247, розташований за адресою: Херсонська область, Скадовський
район, м. Скадовськ, вул. Єлизаветівська (колишня назва Кірова), будинок 80.
До складових частин об’єкта входить: Адміністративна будівля №1, літ.А – заг.пл. 247,7 кв.м.;
Профілакторій № 2, літ. Б – заг.пл. 324,6 кв.м.; Центральний склад, літ. В – заг.пл. 194,7 кв.м.;
Адміністративна будівля №2, літ.Г – заг.пл. 607,7 кв.м.; Котельня, літ. Д – заг.пл. 49,4 кв.м.;
Диспетчерська, літ. Ж – заг.пл. 58,2 кв.м.; Навіс, літ. З; Зварювальний цех, літ. І – заг.пл. 25,3 кв.м.;
Профілакторій № 1, літ. К – заг.пл. 322,7 кв.м.; Профілакторій № 3, літ. Н – заг.пл. 263,7 кв.м.;
Компресорна, літ. Л – заг.пл. 5,1 кв.м.; Дизельна, літ. Р – заг.пл. 17,9 кв.м.; Туалет, літ. С; Мостіння,
№1; Огорожа, №2; ГРП, №3; Димохід, №4; Відстій для води, №5.
Статус земельної ділянки: право оренди. Кадастровий номер земельної ділянки:
6524710100:01:040:0008. Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності
(користування) земельною ділянкою.
Складовими частинами нерухомого майна користуються орендарі на підставі договорів оренди. У
разі зміни власника всі права та обов’язки по виконанню договорів оренди переходять до нового
власника.
Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-02-04-000067-2;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-02-25-000147-2

Аукціон з продажу майна ТОВ Фірма "ВІК".



Об’єкт нерухомого майна цілісний майновий комплекс АТП 16544, реєстраційний номер об’єкта
нерухомого майна 618079665247, розташований за адресою: Херсонська область, Скадовський
район, м. Скадовськ, вул. Єлизаветівська (колишня назва Кірова), будинок 80.
До складових частин об’єкта входить: Адміністративна будівля №1, літ.А – заг.пл. 247,7 кв.м.;
Профілакторій № 2, літ. Б – заг.пл. 324,6 кв.м.; Центральний склад, літ. В – заг.пл. 194,7 кв.м.;
Адміністративна будівля №2, літ.Г – заг.пл. 607,7 кв.м.; Котельня, літ. Д – заг.пл. 49,4 кв.м.;
Диспетчерська, літ. Ж – заг.пл. 58,2 кв.м.; Навіс, літ. З; Зварювальний цех, літ. І – заг.пл. 25,3 кв.м.;
Профілакторій № 1, літ. К – заг.пл. 322,7 кв.м.; Профілакторій № 3, літ. Н – заг.пл. 263,7 кв.м.;
Компресорна, літ. Л – заг.пл. 5,1 кв.м.; Дизельна, літ. Р – заг.пл. 17,9 кв.м.; Туалет, літ. С; Мостіння,
№1; Огорожа, №2; ГРП, №3; Димохід, №4; Відстій для води, №5.
Статус земельної ділянки: право оренди. Кадастровий номер земельної ділянки:
6524710100:01:040:0008. Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності
(користування) земельною ділянкою.
Складовими частинами нерухомого майна користуються орендарі на підставі договорів оренди. У
разі зміни власника всі права та обов’язки по виконанню договорів оренди переходять до нового
власника.
Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-02-04-000067-2;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-02-25-000147-2

Початкова ціна лоту: 1 583 986.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 616 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 158 398.68 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЛАРС",
37960255

Розмір ставки: 554 395.38 ГРН, 20.03.2020 14:22:21

Закриті цінові пропозиції учасників:

Стамбула Віталій Михайлович, 3186617558 600 000.00 ГРН 20.03.2020
16:47:42

 
Стамбула Віталій Михайлович, 3186617558 600 000.00 ГРН 20.03.2020

16:51:24
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 616 000.00 ГРН, 20.03.2020 16:55:10

Кількість учасників аукціону: 2



Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МІЛЛАРС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.03.2020 16:59:17

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову



пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


